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Katowice dn. 5 lipca 2012 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI           
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 
 
Uczestnicy postępowania  

 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  

zamówienia poniżej kwoty 200 000 euro na dostawę artykułów elektroinstalacyjnych, kloszy, opraw oraz przewodów 

elektrycznych (numer postępowania: DZP.381.73.2012.DW) 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

Dotyczy części A postępowania 

Pytanie 1)  

 Pozycja 42 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bezpiecznika typu WT – 1C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania bezpiecznika typu WT – 1C. 

 

Dotyczy części B postępowania 

Pytanie 2)  

Pozycja 23 – proszę o podanie typu i producenta. 

Odpowiedź: 

   Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie 

dokładnych określeń tj.: GNIAZDO NT 16A/250V nadtynkowe,  przylistwowe podwójne z uziemieniem, 

wtyczkowe, kolor biały. Dodatkowo IP 20, zaciski gwintowane. 

   Zgodnie z art. 29 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 

113 , poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienie przez 
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wskazywanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia artykułów, to Wykonawca ma podać  informacje 

jakiego typu i producenta artykuły oferuje. 

 

 

Pytanie 3)  

Pozycje 27, 29, 30 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korytek: 

- 20 x 18 zamiast 20 x 12 

- 25 x 15 zamiast 25 x 16 

- 32 x 15 zamiast 35 x 18 

 

Odpowiedź: 

   W pozycji 27 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania korytek 20 x 18 zamiast 20 x 12; 

W pozycji 29 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania korytek 25 x 15 zamiast 25 x 16; 

W pozycji 30 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania korytek 32 x 15 zamiast 35 x 18; 

 

 

Pytanie 4)  

Pozycja 36 – proszę o podanie typu i producenta lub ile listwa ma mieć gniazd 230V, ile telefonicznych, i ile 

komputerowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie 

dokładnych określeń tj.:  LISTWA ZASILAJĄCA 19" 8 PORTOWA z uziemieniem, wyłącznikiem podświetlanym, 

kabel 3m. Listwa posiada osiem gniazd z uziemieniem na 230V. Zamawiający nie wymaga, aby listwa była 

wyposażona w gniazda telefoniczne i komputerowe. 

 

 

Pytanie 5)  

Pozycja 40 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski 200 x 2,6 zamiast 200 x 2,5? 

Odpowiedź: 

   Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opaski 200 x 2,6 zamiast 200 x 2,5. 

 

Dotyczy części D postępowania  

Pytanie 6)  

Pozycja 1 i 6 powtarzają się. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający wyjaśnia, iż pozycje 1 i 6 opisu oferowanych artykułów posiadają różne indeksy (zgodnie z 

wewnętrznymi ustalenia Zamawiającego). Pozycje te są opisane prawidłowo. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie 

 

 

 

 

                    Aneta Knapik 
        ................................................................................ 
                    Z-ca  Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  


